
Plumosum Sulphured Loose

» KVĚTINÁŘSTVÍ » sušené květiny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 11:48
1/2

Kód produktu 445808 
Balení 35,0000 

Objevte jedinečnou krásu Plumosum natural!

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 3,0 ks



Plumosum Sulphured Loose

» KVĚTINÁŘSTVÍ » sušené květiny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 11:48
2/2

Popis
Tyto sušené květiny, se svým jemným žlutým
nádechem, jsou perfektní volbou pro vaše kreativní
projekty a přinášejí do každého aranžmá svěží dotek
přírodní elegance.

• Plumosum natural vynikají svou přirozenou žlutou
barvou, která přidává do vašich dekorací jas a
optimismus. Tento světlý odstín je ideální pro
vytváření svěžích a živých dekorací.
• Tyto květiny jsou pečlivě sušené, aby si uchovaly
svou jedinečnou strukturu a přirozenou krásu. Jsou
perfektní pro různé typy dekorací, od rustikálních až
po moderní.
• Plumosum natural jsou skvělé pro přírodní
aranžmá, květinové věnce a květinové kompozice.
Jejich jemný žlutý odstín se dobře kombinuje s jinými
sušenými květinami a materiály.
• Ideální pro vázové aranžmá, kde přinášejí svěžest
a živost do každého prostoru. Tyto květiny dodávají
vašim dekoracím eleganci a přírodní půvab.
• Tyto květiny jsou perfektní pro svatební výzdobu a
jiné slavnostní události. Jejich jemná žlutá barva a
přirozený vzhled vytvoří nezapomenutelný dojem.

Plumosum natural nevyžadují žádnou speciální péči.
Uchovávejte je v suchém prostředí a chraňte před
přímým slunečním světlem, aby si dlouhodobě
zachovaly svou barvu a tvar.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


